
 - 1 - 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, § 12, odst. 3 
na služby 

 
 
 
Název akce: 
ZPRACOVÁNÍ PD 

VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA OBJEKTU 
 
 
Zadavatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

škola a školní jídelna 
se sídlem:  Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov 
zastoupený:   Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 
IČO:    494 38 905 
bankovní spojení: KB Moravský Krumlov  
číslo účtu:  19-5083210267/0100 
telefon:  515 32 24 23 
mail:   vudm@quick.cz 
 
 
 

S e z n a m   v y z v a n ý c h   o r g a n i z a c í 
 
 

1) STAVOPROJEKT 2000 s.r.o. 
Kotkova 2680/4, 669 02 Znojmo 

2) Ing. Aleš Čeleda 
Loucká 3379/4, 671 81 Znojmo 

3) A – projekt, s.r.o. 
Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo 

4) TEFA, s.r.o. 
Kociánka 68/26A, 612 00 Brno 

5) ZNOJMOPROJEKT Ing. arch. Radomír KAMAN, s.r.o. 
Kuchařovická 3611/11, 669 02 Znojmo 

 
 
 
 
 
 
 
        ------------------------------------------ 
                                       Mgr. Jan Košíček 



 - 2 - 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, § 12, odst. 3 
na služby 

 
 
Název akce: 
ZPRACOVÁNÍ PD 

VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA OBJEKTU 
 
 
Zadavatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

škola a školní jídelna 
se sídlem:  Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov 
zastoupený:   Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 
IČO:    494 38 905 
bankovní spojení: KB Moravský Krumlov  
číslo účtu:  19-5083210267/0100 
telefon:  515 32 24 23 
mail:   vudm@quick.cz 
 
 

Záznam o časovém doručení nabídek 
(limitní termín doručení stanovil zadavatel na dobu 4. 8. 2008 do 9:00 hod.) 

Poř. 
číslo Název organizace Den a hodina 

doručení Způsob doručení 

1. STAVOPROJEKT 2000 s.r.o. 
Kotkova 2680/4, 669 02 Znojmo 

31.7.2008 
10:30 osobně 

2. Ing. Aleš Čeleda 
Loucká 3379/4, 671 81 Znojmo 

1.8.2008 
11:00 osobně 

3. A – projekt, s.r.o. 
Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo 

1.8.2008 
09:15 osobně 

4. TEFA, s.r.o. 
Kociánka 68/26A, 612 00 Brno 

4.8.2008 
08:30 poštou 

• Oslovená firma  ZNOJMOPROJEKT Ing. Arch. Radomír KAMAN, s.r.o. nepodala ve 
lhůtě pro doručení nabídek svoji nabídku 

Nabídku číslo převzal (jméno a podpis pracovníka): 
 
1. Alena Chmelková 
2. Alena Chmelková 
3. Alena Chmelková 
 
 
 
           ------------------------------------ 
                                       Mgr. Jan Košíček 



 - 3 - 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, § 12, odst. 3 
na služby 

 
 
 
Název akce: 
ZPRACOVÁNÍ PD 

VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA OBJEKTU 
 
 
Zadavatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

škola a školní jídelna 
se sídlem:  Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov 
zastoupený:   Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 
IČO:    494 38 905 
bankovní spojení: KB Moravský Krumlov  
číslo účtu:  19-5083210267/0100 
telefon:  515 32 24 23 
mail:   vudm@quick.cz 
 
 
jmenuje hodnotící komisi ve složení: 
 
 
 
1. Mgr. Jan Košíček 

2. Mgr. Svatoslav Ryšavý 

3. Ing. Boris Biely 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
       ------------------------------------------  
                                      Mgr. Jan Košíček 

 



 - 4 - 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, § 12, odst. 3 
na služby 

 
 
 
Název akce: 
ZPRACOVÁNÍ PD 

VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA OBJEKTU 
 
 
Zadavatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

škola a školní jídelna 
se sídlem:  Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov 
zastoupený:   Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 
IČO:    494 38 905 
bankovní spojení: KB Moravský Krumlov  
číslo účtu:  19-5083210267/0100 
telefon:  515 32 24 23 
mail:   vudm@quick.cz 

 
Protokol o otevírání nabídek výběrového řízení 

Složení komise:  

1. Mgr. Jan Košíček 

2. Mgr. Svatoslav Ryšavý 

3. Ing. Boris Biely 

 
Ostatní osoby: 
žádné 
 
Komise začala s otevíráním obálek dne 18. 8. 2008 v 9:00 hod. 
 
Byly doručeny 4 nabídky, které byly komisi předloženy dle data doručení. 
 
Komisi byly předloženy níže očíslované obálky s nabídkami, podle doručení v tomto pořadí:  
 

1) STAVOPROJEKT 2000 s.r.o., Kotkova 2680/4, 669 02 Znojmo 
IČO: 262 18 003, DIČ: CZ26218003 
 

2) Ing. Aleš Čeleda, Loucká 3379/4, 671 81 Znojmo 
IČO: 122 01 014, DIČ: CZ5703010742 
 



 - 5 - 

3) A – projekt, s.r.o., Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo 
IČO: 454 75 725, DIČ: CZ45475725 
 

4) TEFA, s.r.o., Kociánka 68/26A, 612 00 Brno 
IČO: 607 47 285, DIČ: CZ60747285 

 
 
Údaje o splnění zadávacích kvalifikačních podmínkách: 
 
Zadavatel stanovil ve výzvě následující požadavky na splnění kvalifikací uchazečů (převzato 
přesně z výzvy): 
 
4. Požadavky na prokázání  kvalifikačních  předpokladů uchazeče: 
4.1 Uchazeč prokáže kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky dle zákona 
č.137/2006 Sb. v platném znění takto: 
a) Dle tohoto zákona § 53 odst. 1) způsobem dle odst. 2) resp. způsobem dle § 62 odst. 2) 
b) Dle tohoto zákona § 54 odst. a), b), d) prostými kopiemi (vybraný dodavatel před 

podpisem smlouvy způsobem dle § 57) (autorizace je požadována pro obor pozemní 
stavby a statika a dynamika staveb) 

c) Dle tohoto zákona § 56 odst. 2) písm. a) – reference za poslední 3 roky s uvedením názvu 
akce, finanční objem vč. DPH, rok realizace, kontaktní údaje na objednatele – vše formou 
čestného prohlášení (zadavatel požaduje uvést minimálně 5 vyprojektovaných a 
realizovaných staveb s hodnotou nad 40 mil. Kč vč. DPH) 

 
5. Požadavky na obsah nabídky (dodavatel v nabídce uvede): 
5.1 Název a přesnou adresu dodavatele, vč. rodného čísla, IČO, DIČ a bankovní spojení. 
5.2 Nabídkovou cenu dle bodu č. 3 této výzvy 
5.3 Návrh smlouvy o dílo, který bude obsahovat také: termín dokončení díla v kalendářních 

dnech, penále za prodlení s termínem dokončení díla v Kč/den prodlení 
5.4 Doložení kvalifikačních předpokladů dle bodu 4 této výzvy 
5.5 Nabídka uchazeče bude v souladu se zákonem č.137/2006 Sb. v platném znění § 68, odst. 

2)! 
 

Nabídka č. 1: 
STAVOPROJEKT 2000 s.r.o., Kotkova 2680/4, 669 02 Znojmo 
IČO: 262 18 003, DIČ: CZ26218003 
 
Obsah nabídky: 
a) identifikační údaje uchazeče - ano 
b) nabídková cena bez DPH a s DPH - ano 
c) návrh smlouvy o dílo – ano 
d) doklad dle § 53 odst. 1 – ano 
e) doklad dle § 54 písm. a) – ano 
f) doklad dle § 54 písm. b) – ano 
g) doklad dle § 54 písm. d) – ano 
h) doklad dle § 56 odst. 2), písm. a) – ano 
i) doklad dle § 68, odst. 2) - ano 

Nabídka č. 1 splnila požadované zadávací podmínky a byla přijata k hodnocení. 

 



 - 6 - 

Nabídka č. 2: 
Ing. Aleš Čeleda, Loucká 3379/4, 671 81 Znojmo 
IČO: 122 01 014, DIČ: CZ5703010742 
 
Obsah nabídky: 
a) identifikační údaje uchazeče - ano 
b) nabídková cena bez DPH a s DPH - ano 
c) návrh smlouvy o dílo – ano 
d) doklad dle § 53 odst. 1 – ano 
e) doklad dle § 54 písm. a) – není zapsán do OR 
f) doklad dle § 54 písm. b) – ano 
g) doklad dle § 54 písm. d) – ano 
h) doklad dle § 56 odst. 2), písm. a) – ano 
i) doklad dle § 68, odst. 2) - ano 

Nabídka č. 2 splnila požadované zadávací podmínky a byla přijata k hodnocení. 

 

Nabídka č. 3: 
A – projekt, s.r.o., Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo 
IČO: 454 75 725, DIČ: CZ45475725 
 
Obsah nabídky: 
a) identifikační údaje uchazeče - ano 
b) nabídková cena bez DPH a s DPH - ano 
c) návrh smlouvy o dílo – ano 
d) doklad dle § 53 odst. 1 – ne (chybí podpis všech členů statutárního orgánu) 
e) doklad dle § 54 písm. a) – není zapsán do OR 
f) doklad dle § 54 písm. b) – ano 
g) doklad dle § 54 písm. d) – ne (chybí autorizace pro obor pozemní stavby a statika a 

dynamika staveb) 
h) doklad dle § 56 odst. 2), písm. a) – ne (nejsou uvedeny požadované údaje, tj. cena 

staveb, rok realizace a kontaktní údaje na objednatele) 
i) doklad dle § 68, odst. 2) – ne (chybí prohlášení o závaznosti nabídky) 
Nabídka č. 3 nesplnila požadované zadávací podmínky, komise ji vyřadila z dalšího 
posuzování a hodnocení a informovala zadavatele, aby tuto nabídku neprodleně vyloučil ze 
zadávacího řízení. 

 

Nabídka č. 4: 
TEFA, s.r.o., Kociánka 68/26A, 612 00 Brno 
IČO: 607 47 285, DIČ: CZ60747285 
 
Obsah nabídky: 
a) identifikační údaje uchazeče - ano 
b) nabídková cena bez DPH a s DPH - ano 
c) návrh smlouvy o dílo – ano 
d) doklad dle § 53 odst. 1 – ano 
e) doklad dle § 54 písm. a) – ano 
f) doklad dle § 54 písm. b) – ano 
g) doklad dle § 54 písm. d) – ano 



 - 7 - 

h) doklad dle § 56 odst. 2), písm. a) – ano 
i) doklad dle § 68, odst. 2) - ano 

Nabídka č. 4 splnila požadované zadávací podmínky a byla přijata k hodnocení. 
 
 
 
Komise ukončila svoji činnost při otevírání obálek s nabídkami dne 18. 8. 2008 v 10:00 hod. 

 

podpisy členů komise 

 

 

 

 

 

 

    Jan Košíček               Svatoslav Ryšavý         Boris Biely



 - 8 - 

Zadavatel 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a školní jídelna 
Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov
IČO : 494 38 905 

 
JMENOVÁNÍ ČLENŮ A NÁHRADNÍKŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

 

Název akce: 
ZPRACOVÁNÍ PD 
VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA 
OBJEKTU 

 
 

PREZENČNÍ LISTINA HODNOTÍCÍ KOMISE 
 
 

Jméno a příjmení Společnost /organizace Podpis 

   

   

   

 
 
 
 
 
Moravský Krumlov 18. 8. 2008 
 
 
 
 
 
 



 - 9 - 

Zadavatel 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a školní jídelna 
Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov
IČO : 494 38 905 

 
Listina účastníků otevírání obálek 

 

Název akce: 
 ZPRACOVÁNÍ PD 
VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA 
OBJEKTU 

 
 
 

Jméno a příjmení (čitelně) za subjekt: Podpis 

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
Moravský Krumlov 18. 8. 2008 
   



 - 10 - 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, § 12, odst. 3 
na služby 

 
 
 
Název akce: 
ZPRACOVÁNÍ PD 

VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA OBJEKTU 
 
 
Zadavatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

škola a školní jídelna 
se sídlem:  Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov 
zastoupený:   Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 
IČO:    494 38 905 
bankovní spojení: KB Moravský Krumlov  
číslo účtu:  19-5083210267/0100 
telefon:  515 32 24 23 
mail:   vudm@quick.cz 
 
oznamuje tímto uchazečům rozhodnutí o přidělení výše uvedené veřejné zakázky na 
základě ekonomické výhodnosti nabídek, které byly specifikovány ve výzvě uchazečům. 
 
 
Byly doručeny 4 nabídky, z nichž 3 splnily požadavky zadavatele a jejichž vyhodnocené 
pořadí je uvedeno níže. 
 
 

Nabídka č. 1: 
STAVOPROJEKT 2000 s.r.o., Kotkova 2680/4, 669 02 Znojmo 
IČO: 262 18 003, DIČ: CZ26218003 
 
Počet bodů dle tabulky hodnocení: 95,00 

Pořadí nabídky: 2. 

 

Nabídka č. 2: 
Ing. Aleš Čeleda, Loucká 3379/4, 671 81 Znojmo 
IČO: 122 01 014, DIČ: CZ5703010742 
 
Počet bodů dle tabulky hodnocení: 99,47 

Pořadí nabídky: 1. 

 



 - 11 - 

Nabídka č. 4: 
TEFA, s.r.o., Kociánka 68/26A, 612 00 Brno 
IČO: 607 47 285, DIČ: CZ60747285 
 
Počet bodů dle tabulky hodnocení: 85,76 

Pořadí nabídky: 3. 
 
 
Zadavatel vyzývá firmu 
Ing. Aleš Čeleda, Loucká 3379/4, 671 81 Znojmo 
IČO: 122 01 014, DIČ: CZ5703010742 
k jednání o návrhu smlouvy o dílo. 

 

Zadavatel tímto děkuje ostatním firmám za zpracování cenové nabídky a těší se na případnou 
další spolupráci. 

 

 
Moravský Krumlov 18. 8. 2008 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

       -------------------------------------------- 

        Mgr. Jan Košíček 



 - 12 - 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, § 12, odst. 3 
na služby 

 
 
Název akce: 
ZPRACOVÁNÍ PD 

VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA OBJEKTU 
 
Zadavatel: Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

škola a školní jídelna 
se sídlem:  Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov 
zastoupený:   Mgr. Janem Košíčkem, ředitelem 
IČO:    494 38 905 
bankovní spojení: KB Moravský Krumlov  
číslo účtu:  19-5083210267/0100 
telefon:  515 32 24 23 
mail:   vudm@quick.cz 
 
oznamuje tímto uchazeči rozhodnutí o vyloučení z výše uvedené zakázky na základě 
nedoložených náležitostí 

Nabídka č. 3: 
A – projekt, s.r.o., Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo 
IČO: 454 75 725, DIČ: CZ45475725 
 
Obsah nabídky: 
a) identifikační údaje uchazeče - ano 
b) nabídková cena bez DPH a s DPH - ano 
c) návrh smlouvy o dílo – ano 
d) doklad dle § 53 odst. 1 – ne (chybí podpis všech členů statutárního orgánu) 
e) doklad dle § 54 písm. a) – není zapsán do OR 
f) doklad dle § 54 písm. b) – ano 
g) doklad dle § 54 písm. d) – ne (chybí autorizace pro obor pozemní stavby a statika a 

dynamika staveb) 
h) doklad dle § 56 odst. 2), písm. a) – ne (nejsou uvedeny požadované údaje, tj. cena 

staveb, rok realizace a kontaktní údaje na objednatele) 
i) doklad dle § 68, odst. 2) – ne (chybí prohlášení o závaznosti nabídky) 

Nabídka č. 3 nesplnila požadované zadávací podmínky, komise nabídku vyřadila z dalšího 
posuzování a hodnocení a zadavatel ji následně neprodleně vyloučil ze zadávacího řízení. 
Moravský Krumlov 18. 8. 2008 

S pozdravem 

       -------------------------------------------- 

        Mgr. Jan Košíček 



 - 13 - 

Zadavatel: 
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, 
základní škola a školní jídelna 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, § 12, odst. 3 

na služby 

Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov IČO : 494 38 905 Název akce: ZPRACOVÁNÍ PD 
VÚDDŠ MOR.KRUMLOV-STAV.ÚPRAVY, PŘÍST. A NÁSTAVBA OBJEKTU 

TABULKA K PROTOKOLU O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

Po
řa

do
vé

 č
ís

lo
 

Datum a čas 
doručení 

Právnická osoba: 
Název uchazeče, sídlo, právní forma, IČO, DIČ 
Fyzická osoba: 
jméno a příjmení, obch.firma, datum narození (RČ), 
bydliště (místo podnikání), 
IČO, DIČ O

te
vř

en
í o

bá
lk

y 

Id
en

tif
ik

ač
ní

 ú
da

je
 

uc
ha

ze
če

 

N
áv

rh
 sm

lo
uv

y 
o 

dí
lo

 

C
en

a 
dí

la
 

§ 
53

 o
ds

t. 
1 

§ 
54

 p
ís

m
. a

) 

§ 
54

 p
ís

m
. b

) 

§ 
54

 p
ís

m
. d

) 

§ 
56

 o
ds

t. 
2)

 
pí

sm
. a

) 

§ 
68

, o
ds

t. 
2)

 

N
ab

íd
ka

 sp
lň

uj
e 

vš
ec

hn
y 

 
po

ža
da

vk
y,

 
je

 ú
pl

ná
  

1 31.07.2008 
10:30 

STAVOPROJEKT 2000 s.r.o. 
Kotkova 2680/4, 669 02 Znojmo 
IČO: 262 18 003, DIČ: CZ26218003 

A A A A A A A A A A A 

2 01.08.2008 
09:15 

Ing. Aleš Čeleda 
Loucká 3379/4, 671 81 Znojmo 
IČO: 122 01 014, DIČ: CZ5703010742 

A A A A A 
Není 

zapsán 
do OR 

A A A A A 

3 01.08.2008 
11:00 

A – projekt, s.r.o. 
Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo 
IČO: 454 75 725, DIČ: CZ45475725 

A A A A N A A N N N N 

4 04.08.2008 
08:30 

TEFA, s.r.o. 
Kociánka 68/26A, 612 00 Brno 
IČO: 607 47 285, DIČ: CZ60747285 

A A A A A A A A A A A 
 
Podpisy členů hodnotící komise:           Moravský Krumlov 18. 8. 2008 
 
 
 
 

Jan Košíček            Svatoslav Ryšavý       Boris Biely 


